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2016 m. spalio 9 d. Lietuvos Respublikos 
Seimo rinkimai

2016 m. spalio 23 d. galimas 
pakartotinis balsavimas



Rinkėjo kortelė – tai informacinė pažyma rinkėjui apie rinkimus, vardinis pakvietimas daly-
vauti rinkimuose. 

Rinkėjo kortelė išrašoma pagal rinkėjų sąrašo sudarymo metu deklaruotą gyvenamąją vietą. 
Jeigu konkreti gyvenamoji vieta nedeklaruota, panaikinta ar rinkėjas deklaravo išvykimą į užsienį, 
bet gyvena Lietuvoje, dėl įrašymo į rinkėjų sąrašą jis turi kreiptis į apylinkės rinkimų komisiją pagal 
savo faktinę gyvenamąją vietą. 

Jeigu rinkėjas yra įrašytas į rinkėjų sąrašą, jis gali eiti balsuoti į savo apygardos rinkimų apylinkę 
ir neturėdamas rinkėjo kortelės. Rinkėjo kortelė (ši ar atspausdinta Išankstinio balsavimo lakšte) 
būtina tik tais atvejais, kai rinkėjas balsuoja ne rinkimų dieną ne rinkimų apylinkėje. Rinkimų dieną 
užtenka turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Rinkimų dieną rinkėjas taip pat gali bal-
suoti ir kitoje savo apygardos rinkimų apylinkėje.

Jeigu rinkėjas rinkimų dieną negali atvykti balsuoti į rinkimų apylinkę, jis gali balsuoti iš anks-
to. Balsavimas iš anksto vyks 2016 m. spalio 5–6 dienomis (per pakartotinį balsavimą spalio 19–20 
dienomis) nuo 8 iki 20 val. savivaldybės pastate.

Neįgalieji, dėl ligos laikinai nedarbingi rinkėjai, sukakę 70 metų ir vyresni rinkėjai, jeigu jie dėl 
sveikatos būklės patys negali atvykti balsuoti, gali balsuoti namuose, jeigu jie apylinkės rinkimų 
komisijai pateikė Vyriausiosios rinkimų komisijos nustatytos formos rinkėjo prašymą balsuoti na-
muose (P6 forma) ir buvo įrašyti į balsuojančių namuose sąrašą. Balsavimas namuose vyks 2016 m. 
spalio 7–8 dienomis (per pakartotinį balsavimą spalio 21–22 dienomis). 

Rinkėjai, kurie dėl sveikatos būklės yra sveikatos priežiūros, socialinės rūpybos ar globos įstai-
gose, taip pat rinkėjai, atliekantys arešto ar laisvės atėmimo bausmę ar esantys areštinėse, tardy-
mo izoliatoriuose (sulaikymo namuose), gali balsuoti sudarytuose specialiuose paštuose 2016 m. 
spalio 5–7 dienomis (per pakartotinį balsavimą spalio 19–21 dienomis).

Dėl Jūsų įrašymo į rinkėjų sąrašą ar balsuojančių namuose rinkėjų  sąrašą bei iškilus kitiems klau-
simams, galite kreiptis į savo apylinkės rinkimų komisiją arba trumpuoju telefono numeriu 1855.

ATEIKITE IR BALSUOKITE!
ATEIKITE IR IŠSIRINKITE SAVO SEIMO NARĮ!
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